
РОСЖЕЛДОР 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего  образования 

«Ростовский государственный университет путей сообщения» 

(ФГБОУ ВО РГУПС) 

Тамбовский техникум железнодорожного транспорта 

(ТаТЖТ – филиал РГУПС) 

П Р И К А З 

  

20 августа 2025 г.                        № 121-с 

 

г. Тамбов 

 

О зачислении в состав студентов  

первого курса очной формы обучения на места  

с оплатой стоимости обучения по договорам  

с физическими и (или) юридическими лицами 

 

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», в соответствии с Правилами приема в 

ФГБОУ ВО РГУПС на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования, принятыми ученым советом ФГБОУ ВО 

РГУПС 28.02.2025 (протокол № 7) (с дополнениями от 01.04.2025 (протокол 

№ 8)),  

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить с 01.09.2025 г.  в состав студентов первого курса очной формы 

обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам с 

физическими и (или) юридическими лицами по программам среднего 

профессионального образования на базе основного общего образования 

следующих абитуриентов: 

 

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного 

состава железных дорог (Локомотивы) 

 

1.  Стрыгин Павел Анатольевич 

2.  Анурьев Павел Эдуардович 

3.  Савельев Максим Викторович 

4.  Косов Илья Михайлович 

5.  Никитин Максим Александрович 

6.  Бабунов Александр Андреевич 

7.  Джафаров Марк Денисович 

8.  Фролов Антон Васильевич 



9.  Толстоусов Кирилл Евгеньевич 

10.  Алексенцев Егор Александрович 

11.  Кривошеенко Дмитрий Алексеевич 

12.  Шапкин Илья Витальевич 

13.  Колесников Тимофей Максимович 

14.  Дильдин Сергей Дмитриевич 

15.  Захаров Артем Александрович 

16.  Баженов Валерий Николаевич 

17.  Бурсов Дмитрий Олегович 

18.  Мякинин Даниил Сергеевич 

19.  Михайлов Андрей Романович 

20.  Кулаков Даниил Александрович 

21.  Печерников Матвей Владимирович 

22.  Тепляков Никита Евгеньевич 

23.  Катаев Владислав Сергеевич 

24.  Терешин Илья Сергеевич 

25.  Ильичев Степан Андреевич 

26.  Воронин Павел Петрович 

27.  Головин Егор Алексеевич 

28.  Можаров Владислав Витальевич 

29.  Кудрявцев Арсений Артурович 

30. Зацепин Валерий Геннадьевич 

31 Бородин Егор Игоревич 

32 Сухоруков Михаил Иванович 

33 Романцов Александр Романович 

34 Панков Владимир Владимирович 

35 Шестаков Артём Сергеевич 

36 Ермаков Андрей Павлович 

37 Бабин Иван Вячеславович 

 

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного 

состава железных дорог (Вагоны) 

 

     1. Шебанов Матвей Владимирович 

2. Алексеев Степан Михайлович 

3. Горюнов Константин Владимирович 

 

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на 

транспорте (по видам) 

 

1.  Потапова Виктория Сергеевна 

2.  Дюкова Любовь Сергеевна 

3.  Осинский Роман Вячеславович 



4.  Вилкина Полина Юрьевна 

5.  Боков Ярослав Викторович 

6.  Клочнев Евгений Алексеевич 

7.  Мантров Сергей Владимирович 

8.  Чернышов Андрей Антонович 

9.  Стрыгин Павел Николаевич 

10.  Гурская Эвелина Юрьевна 

11.  Понкратов Владислав Денисович 

12.  Давыдов Кирилл Александрович 

13.  Пачин Вячеслав Викторович 

14.  Спиридонова Александра Владимировна 

15.  Мачихина Анастасия Дмитриевна 

16.  Парицкий Ярослав Романович 

17.  Бауман Александр Георгиевич 

18.  Иванов Илья Валерьевич 

19.  Шуваев Артем Викторович 

20.  Мысин Алексей Александрович 

 

Специальность 11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного 

радиоэлектронного оборудования (по видам транспорта)  

 

1.  Тишков Арсений Геннадьевич 

2.  Сафронов Матвей Николаевич 

3.  Бабаджанян Александр Артурович 

4.  Лежепеков Владимир Павлович 

5.  Суфьян Максим Арифович 

 

Специальность 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 

 

1.  Скворцова Алина Алексеевна 

2.  Лебедев Георгий Андреевич 

3.  Набережнева Ангелина Алексеевна 

4.  Ибрагимова Сабрина Шералиевна 

5. Тихомиров Иван Сергеевич 

6. Авгусяк Кирилл Андреевич 

7. Ильин Максим Артёмович 

8. Ланин Вадим Алексеевич 

9. Шестаков Вячеслав Алексеевич 

 

Специальность 23.02.09 Автоматика и телемеханика на транспорте 

(на железнодорожном транспорте) 

 

1.  Мукин  Матвей Александрович 



2.  Гюльмалова Ева Нагитовна 

3.  Галдин Олег Сергеевич 

4.  Самородов Георгий Александрович 

5.  Сосов Никита Алексеевич 
 

 

 

 

 

 

Директор филиала                                                                               Д.Ю. Котов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Кузнецова Н.В.,  

Тел. 8(4752) 70-21-78 


